
MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE



AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242



FONE 54-3375-1144



Resultado de Julgamento


               A Comissão Permanente de Licitações indica o(s) vencedor(es) da licitação de que se trata o expediente, abaixo 


relacionado:



Processo..:

 0137/25



Modalidade:

 Processo de Dispensa - Lei 14133/21



Contratação de empresa para prestação de serviços de pintura e reforma na EMEI Dr. Amaury Darcy Bisognin, visando a 

Objetivo..:


manutenção e melhoria da estrutura física da creche municipal. A medida busca garantir um ambiente seguro, limpo e 


adequado para o desenvolvimento das atividades pedagógicas. 



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unitário

 Valor Total

 Vencedor


001
 
 1
 
 M2
 
 REFORMA COM COLOCAÇÃO DE PISO, PINTURA E CONSERTO HIDRÁULICO DOS BANHEIROS

 8.000,00
 
 8.000,00
 
 CLEBER MANOEL DA SILVA - MEI
 


72M²



002
 
 1
 
 M2
 
 PINTURA DE PISO EXTERNO E INTERNO

 13.000,00
 
 13.000,00
 
 CLEBER MANOEL DA SILVA - MEI
 

548M²



003
 
 1
 
 M2
 
 REFORMA COM EMPREITADA GLOBAL DE TELHADO E CALHAS

 8.500,00
 
 8.500,00
 
 CLEBER MANOEL DA SILVA - MEI
 

120M²



Totalização:

 29.500,00



               O Processo em epígrafe fica aguardando prazo de homologação, nos termos do Artigo 71 da Lei número 14133/21 e 


suas alterações.



ERVAL GRANDE

 , em 12 de Agosto de 2025
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