MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Resultado de Julgamento

A Comissão Permanente de Licitações indica o(s) vencedor(es) da licitação de que se trata o expediente, abaixo relacionado:

Processo..: 0137/25

Modalidade: Processo de Dispensa - Lei 14133/21

Objetivo..: Contratação de empresa para prestação de serviços de pintura e reforma na EMEI Dr. Amaury Darcy Bisognin, visando a manutenção e melhoria da estrutura física da creche municipal. A medida busca garantir um ambiente seguro, limpo e adequado para o desenvolvimento das atividades pedagógicas.

Item Qtdade Unidade		Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
001	1 M2	REFORMA COM COLOCAÇÃO DE PISO, PINTURA E CONSERTO HIDRÁULICO DOS BANHEIROS $72\mathrm{M}^2$	8.000,00	8.000,00	CLEBER MANOEL DA SILVA - MEI
002	1 M2	PINTURA DE PISO EXTERNO E INTERNO 548M²	13.000,00	13.000,00	CLEBER MANOEL DA SILVA - MEI
003	1 M2	REFORMA COM EMPREITADA GLOBAL DE TELHADO E CALHAS 120M²	8.500,00	8.500,00	CLEBER MANOEL DA SILVA - MEI

Totalização: 29.500,00

O Processo em epígrafe fica aguardando prazo de homologação, nos termos do Artigo 71 da Lei número 14133/21 e suas alterações.

ERVAL GRANDE, em 12 de Agosto de 2025